Goeswinus zv Goeswinus die Cort ev Agnes, dvw voornoemde Cristianus, deden tbv Johannes die Bije, Margareta, Aleijdis en Katherina, kvw Arnoldus Bac zvw Walterus gnd Groet Wouter door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Katherina dvw Johannes Spierincs, afstand van alle goederen van wijlen voornoemde Arnoldus Bac, waarin voornoemde wijlen Arnoldus Bac en wijlen zijn vrouw Katherina dvw Johannes Spierincs waren overleden, gelegen onder de stad en de villicatio van Den Bosch. Cristianus, Johannes Spierinc en Katherina, kvw voornoemde Cristianus van den Velde, zullen nimmer rechten op voornoemde goederen doen gelden.

Theodericus de Welle Nijcholaus Spijerinc (dg: Johannes #die# Louwer filius quondam Willelmi die Raet maritus et tutor legitimus Hadewigis) fratres liberi quondam Cristiani van den Velde Johannes die Louwer filius quondam Willelmi die Raet maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris et Goeswinus filius (dg: quonda Goe) Goeswini die Cort maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum dicti quondam Cristiani (dg: ab eodem quondam Cristiano) super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter et in quibus idem quondam Arnoldus Bac et quondam Katherina eius uxor #filia quondam Johannis Spierincs {in margine sinistra: Spierincs}# (dg: seu eorum alter) decesserunt seu eorum alter (dg: de) decessit quocumque locorum infra opidum et villicationem de Busco (dg: si) consistentibus sive sitis ad opus Johannis die Bije Margarete Aleijdis et Katherine liberorum dicti quondam Arnoldi Bac ab eodem Arnoldo Bac et dicta quondam Katherina filia quondam Johannis Spierincs pariter genitorum hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum deponere promiserunt insuper sub obligatione premissa quod ipsi Cristianum Johannem Spierinc et Katherinam liberos quondam dicti quondam Cristiani van den Velde (dg: Sp te) perpetue tales habebunt quod ipsi numquam presument de jus habere in bonis supradictis. Testes Aa et Vere datum dominica post nativitatis Marie.

BP 1182 p 976v 02 ma 11-09-1402.

Jacobus van Vladeracken en Heijmericus Groij beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 40 Gentse nobel met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1402; 19+31+11 = 61 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Jacobus de Vladeracken et Heijmericus Groij promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XL Gentsche nobel ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Aa et Best datum 2<sup>a</sup> post nativitatis Marie.

BP 1182 p 976v 03 ma 11-09-1402.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen beloofde aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini 31 Engelse nobel of de waarde in goud minus 14 gemene plakken na maning te betalen.

Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen promisit super omnia Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini XXXI Engels nobel seu valorem #in auro# minus XIIII gemeijn plakken ad monitionem persolvendos. Testes Uden et Best datum supra.

BP 1182 p 976v 04 ma 11-09-1402.

Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke met zijn goederen.

-.

Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen omnes venditiones et alienationes et obligationes quascumque factas per

Henricum de Eijcke filium quondam Gerardi de Eijcke cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 976v 05 ma 11-09-1402.

Willelmus van Beke zvw Godefridus en zijn zuster Aleijdis Cuijpers beloofden aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini 62 Engelse nobel of de waarde in goud minus 27 gemene plakken na maning te betalen.

Willelmus de Beke filius quondam Godefridi et Aleijdis Cuijpers eius (dg: soe) soror promiserunt indivisi super omnia (dg: dicto) Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini LXII Engels nobel seu valorem in auro XXVII gemeijn plakken minus ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 976v 06 ma 11-09-1402.

Henricus zvw Willelmus Vos van Berze verkocht aan Lambertus zvw Jordanus gnd Lijsbetten soen van Sint-Oedenrode, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, gnd die Hoeve van Bantsvoert, in Oisterwijk, tussen de gemeint van Oisterwijk enerzijds en de beemden van de naburen van Oirschot en van Spoordonk anderzijds, en uit het toebehoren, gelegen onder Boxtel, Oirschot en Oisterwijk, reeds belast met grondcijzen en een b-erfcijns van 20 schelling, 1 gulden gnd gulden florijn voor 16 schelling gerekend, en een b-erfcijns van 16 schelling pajment. De brief overhandigen aan hem of aan zijn zuster Hilla Jordens.

Henricus filius quondam Willelmi Vos de Berze hereditarie vendidit (dg: fra) Lamberto filio quondam Jordani dicti Lijsbetten soen de Rode sancte Ode hereditariam paccionem duorum modiorum siliginus mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris dicto communiter (dg: die Hoe B) die Hoeve van Bantsvoert sito (dg: in partim in parochia de Bucstel) in parochia de Oesterwijk inter communitatem de Oesterwijk ex uno et inter prata vicinorum de Oerscot et de Spoerdonc ex alio atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum infra parochiam de Bucstel parochiam de Oerscot et dictam parochiam de Oesterwijk consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditario censu viginti solidorum scilicet uno floreno aureo dicto gulden florijn pro XVI (dg: den) #solidis# in hiis computato (dg: dicto Petro annuatim exinde de j) atque hereditario censu XVI solidorum pagamenti annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Aa et Best datum supra. Tradetur littera sibi vel Hille Jordens sue sorori.

BP 1182 p 976v 07 ma 11-09-1402.

Godefridus Ackerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Ackerman prebuit et reportavit.

BP 1182 p 976v 08 ma 11-09-1402.

Hector nzvw Amelius Specier verklaarde dat Theodericus van Haestricht zvw hr Paulus ridder hem 12 Engelse nobel heeft betaald, die voornoemde Theodericus beloofd had aan voornoemde Hector.

Hector filius naturalis quondam Amelii Specier palam recognovit sibi (dg: s) per Theodericum de Haestricht filium quondam domini Pauli militis de XII Engels nobel quos ipse promiserat dicto Hectori in litteris scabinorum ut dicebat plenarie foore satisfactum clamans eundem Theodericum ac omnes quorum interest aut interesse poterit quitos. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 976v 09 do 14-09-1402.

De broers Nijcholaus en Jacobus, kvw Nijcholaus gnd Sceijven, beloofden aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Nijcholaus et Jacobus fratres liberi quondam Nijcholai dicti Sceijven promiserunt indivisi super omnia Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont XX novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Gheel datum in festo (dg: decollationis) exaltationis sancte crucis.

BP 1182 p 976v 10 do 14-09-1402.

Voornoemde broers Nijcholaus en Jacobus, kvw Nijcholaus gnd Sceijven, beloofden aan voornoemde Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 38½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1404) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico Bac XXXVIII et dimidium novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 976v 11 do 14-09-1402.

Voornoemde broers Nijcholaus en Jacobus, kvw Nijcholaus gnd Sceijven, beloofden aan voornoemde Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 38½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over twee jaar (ma 02-02-1405) te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico Bac XXXVIII et dimidium novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra duos anno persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 976v 12 do 14-09-1402.

Willelmus zvw Andreas van den Yvenlaer en zijn vrouw Elizabeth dvw Denkinus van Tuijl verkochten aan Johannes zvw voornoemde Denkinus alle goederen, die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Willelmus filius quondam Andree van den Yvenlaer maritus (dg: et tutor) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Denkini de Tuijl et ipsa Elizabeth cum 'tutore omnia et singula bona dicte Elizabeth de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Johanni filio dicti quondam Denkini promittentes et ipsa cum eodem tamquam cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

**1182 p.977r.**

in festo exaltationis sancte crucis: donderdag 14-09-1402.

sexta post exaltationem crucis: vrijdag 15-09-1402.

anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> mensis septembris die XIII

pontificis Bonifacii noni anno suo XIII: donderdag 14-09-1402.

BP 1182 p 977r 01 do 14-09-1402.

Hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Sijmon van Vario, tbv, 100 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402; 16+31+30+25 = 102 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Dominus Willelmus de Aa miles promisit super omnia Sijmoni de Vario #ad opus# centum Francrijc kronen ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena duorum. Testes Vere et Gheel datum (dg: quinta post na) in festo exaltationis sancte crucis.

BP 1182 p 977r 02 do 14-09-1402.

Johannes zvw Lambertus van Loo verkocht aan Arnoldus van Loo bwv voornoemde Lambertus een huis en tuin van wijlen voornoemde Lambertus, in Erp, naast de plaats gnd dat Aude Velt, tussen Aleijdis dvw voornoemde Lambertus wv Gerardus Otten soen enerzijds en Theodericus Ghestken anderzijds, belast met ½ penning cijns en het onderhoud van de landweer van Erp {niet afgewerkt contract<sup>8</sup>}.

Johannes filius quondam Lamberti de Loo domum et ortum dicti quondam Lamberti sitos in parochia de Erpe juxta locum dictum dat Aude Velt inter hereditatem Aleijdis filie dicti quondam Lamberti relicte quondam Gerardi Otten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Ghestken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Loo fratri dicti quondam Lamberti promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio denario census (dg: vici) exinde solvendo et #onere conservationis muniminis dicte<sup>1</sup> landweren de Erpe ad premissa spectante# (dg: onere conservationis muniminis et conservationis .....ris dicti een halve landwere ad premissa spectante ut dicebat conservacione dimidie virgate) {in margine sinistra een verticale haal om ruimte vrij te laten die niet benut is}.

BP 1182 p 977r 03 do 14-09-1402.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover beloofde aan Florencius zv hr Willelmus van Aa ridder, tbv hem en de drager vn de brief, 70 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1402) te betalen.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover promisit super omnia (dg: Gerardo filio domini Goeswini de Aa militis XLVIII) #Florencio filio domini Willelmi de Aa militis ad opus sui et ad opus latoris presentium LXX# novos Gelre gulden vel valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Gheel datum in festo exaltationis crucis.

BP 1182 p 977r 04 do 14-09-1402.

Johannes zvw Lambertus van Loo verkocht aan Arnoldus van Loo bwv voornoemde Lambertus een huis en tuin van wijlen voornoemde Lambertus, in Erp, naast de plaats gnd dat Aude Velt, tussen Aleijdis dvw voornoemde Lambertus wv Gerardus Otten soen enerzijds en Theodericus Ghestken anderzijds, met het recht gnd een halve gewerscap in de gemeint van Erp, belast met ½ penning cijns en het onderhoud van de landweer van Erp.

Johannes filius quondam Lamberti de Loo domum et ortum dicti quondam Lamberti sitos in parochia de Erpe juxta locum dictum dat (dg: Waut) Aude Velt inter hereditatem Aleijdis filie dicti quondam Lamberti relicte quondam Gerardi Otten soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Ghestken ex alio #simul cum jure dicto een halve gewerscap ad premissa spectante in communitate de Erpe# ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Loo fratri dicti quondam Lamberti promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio denario census exinde solvendo et onere conservationis muniminis dicte<sup>1</sup> landweren de Erpe ad premissa spectante. Testes Ghemert et Gheel datum supra.

BP 1182 p 977r 05 vr 15-09-1402.

Voornoemde Arnoldus van Loe droeg voornoemd huis en tuin met het recht over aan Arnoldus van Hezewijc brouwer.

-.

Dictus Arnoldus de Loe dictos domum et ortum cum jure ut supra hereditarie supportavit Arnoldo de Hezewijc braxatori cum litteris et

---

<sup>8</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1182 p 977r 04 do 14-09-1402.

jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Gheel datum sexta post exaltationem crucis.

BP 1182 p 977r 06 do 14-09-1402.

Aleijdis dvw Gerardus van den Velde gaf uit aan Johannes die Wert, zvw Johannes die Wert van Stiphout en szvw voornoemde Gerardus, 1/3 deel in een hoeve met toebehoren van wijlen voornoemde Gerardus van den Velde, in Stiphout, ter plaatse gnd ten Velde, en in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Gerardus, waarin hij was overleden, gelegen onder Helmond, Stiphout en Aarle Beke; de uitgifte geschiedde voor de onraad die wijlen voornoemde Gerardus eruit had, en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Stiphout, met Lichtmis op de hoeve te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes die Wert tot onderpand het 1/3 deel dat aan hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Gerardus behoort, in voornoemde goederen.

Aleijdis filia quondam Gerardi van den Velde #cum tutore# terciam partem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Gerardi van den Velde sito in parochia de Stiphout (dg: atque oi in omnibus et) ad locum dictum ten Velde atque in omnibus et singulis attinentiis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis necnon in omnibus hereditatibus dicti quondam Gerardi #in quibus ipse decessit# quocumque locorum infra parochias de Helmont de Stiphout et de Arle Beke situatis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni die Wert filio quondam Johannis die Wert de Stiphout #genero dicti quondam Gerardi# ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Gerardus exinde solvere consuevit et tenebatur dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Stiphout danda et solvenda sibi ab alio purificationis et supra predictum mansum tradenda promittens cum tutore super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem terciam partem ad se et Heijlwigem suam uxorem (dg: sp) filiam dicti quondam Gerardi spectantem in premissis ad pignus imposuit. Testes Vere et Gheel datum in festo exaltationis sancte crucis.

BP 1182 p 977r 07 do 14-09-1402.

Henricus Weijgherganc zvw Henricus Weijgherganc ev Mechtildis dvw Gerardus van den Velde gaf uit aan Johannes Wert zvw Johannes Wert van Stiphout szvw voornoemde Gerardus 1/3 deel, dat aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw behoort, in voornoemde hoeve met toebehoren en in erfgoederen waarin wijlen voornoemde Gerardus was overleden, onder Helmond, Stiphout en Aarle Beke; de uitgifte geschiedde voor de lasten die wijlen voornoemde Gerardus eruit had en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Stiphout, met Lichtmis op de hoeve te leveren.

Henricus Weijgherganc (dg: maritus et tu) filius quondam Henrici Weijgherganc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Gerardi van den Velde terciam partem ad se et dictam suam uxorem spectantem in dicto manso cum suis attinentiis predictis atque in hereditatibus quibuscumque in quibus dictus quondam Gerardus decessit quocumque locorum (dg: consistentibus) infra parochias de Helmont de Stiphout et de Arle Beke situatis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Wert filio quondam Johannis Wert de Stiphout genero dicti quondam Gerardi ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus que dictus quondam Gerardus ex premissis solvere consuevit et tenebatur et (dg: pro) dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Stiphout danda sibi ab alio purificationis et supra predictum mansum tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 977r 08 do 14-09-1402.

En hij kan laatstgenoemde pacht terugkopen uiterlijk met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1404), elk mud met 41 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees en Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct.

Et poterit redimere #ultimodictam paccionem# infra hinc et a purificationis proxime futuro ultra annum semper dicto spacio pendente quemlibet modium cum XLI (dg: no) Stramproedsche Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> secundo indictione X<sup>ma</sup> mensis septembris die XIII hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo XIII presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees Rodolpho filio naturali quondam Rodolphi van der Sporct.

**1182 p.978v.**

in festo exaltationis crucis: donderdag 14-09-1402.

BP 1182 p 978v 01 do 14-09-1402.

Arnoldus zvw Henricus Bolle en zijn vrouw Weijndelmodis, wv Rodolphus Lodewijchs soen van der Sporct en dvw Johannes Carper, droegen over aan Ghibo zvw Ludovicus van der Sporct en Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct (1) het vruchtgebruik dat voornoemde Weijndelmodis heeft in (1a) de helft van een stuk land en van een aangelegen stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Heijenrot, tussen Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct enerzijds en Ghibo Loden soen anderzijds, (1b) de helft van een stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd in het Waut, tussen voornoemde Theodericus Buc enerzijds en Nijcholaus gnd Coel die Dorre anderzijds, (1c)  $\frac{1}{4}$  deel van 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Vorsthoeve, tussen voornoemde Theodericus Buc enerzijds en Johannes Kathelinen soen anderzijds, (1d)  $\frac{1}{4}$  deel van een stuk land en van een erfgoed gnd Venneken, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dunge, tussen erfgoed gnd Griensvenne enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) het vruchtgebruik dat ze heeft in alle erfgoederen, waarin voornoemde Rodolphus was overleden, gelegen onder Esch.

Solvit.

#Arnoldus filius quondam Henrici Bolle (dg: et) maritus legitimus {liggend streepje om de rest van de regel op te vullen}# Weijndelmodis relicta' quondam Rodolphi Lodewijchs soen van der Sporct (dg: relicta) #filia'# quondam Johannis Carper (dg: cum tutore) #{in margine sinistra:} et ipsa cum eodem# #tamquam cum tutore# usufructum (dg: sibi) #dicte Weijndelmodi# competentem in hereditatibus infrascriptis videlicet in (dg: pecia terre) medietate pecie terre et pecie prati sibi adiacentis sitarum in parochia de Berlikem ad locum dictum Heijenrot inter hereditatem Theoderici Buc filii quondam Godescalci van der Sporct ex uno et inter hereditatem Ghibonis Loden soen ex alio atque in #medietate# pecie prati site in dicta parochia in loco dicto int Waut inter hereditatem dicti Theoderici Buc ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel die Dorre ex alio atque in quarta parte unius bonarii prati siti in dicta parochia in loco dicto Vorsthoeve inter hereditatem dicti Theoderici Buc ex uno et inter hereditatem Johannis Kathelinen soen ex alio atque in quarta parte pecie terre et hereditatis dicte Venneken sitarum infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dunge inter hereditatem dictam Griensvenne ex uno et inter communem plateam ex alio atque usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus in quibus dictus quondam Rodolphus decessit quocumque locorum infra parochiam de Essche situatis ut dicebant legitime supportaverunt Ghiboni filio quondam Ludovici van der Sporct et Rodolpho filio naturali (dg: dicti q) quondam Rodolphi van der Sporct promittentes cum tutore indivisi super omnia

ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vere et Gheel datum in festo exaltationis crucis.

BP 1182 p 978v 02 do 14-09-1402.

De broers Johannes, Henricus, Petrus en Godefridus, kvw Johannes Coninc van Berlikem, en Gherlacus van Cleve zv Arnoldus van Cleve ev Katherina dvw voornoemde Johannes Coninc verkochten aan Arnoldus Cnode zvw Arnoldus Cnode szvw voornoemde Johannes Coninc 5/6 deel in 4 stukken land, onder Rosmalen, (1) tussen wijlen Hubertus gnd Ensen soen enerzijds en Johannes Broc anderzijds, (2) tussen Bernerus zv Henricus Berniers soen enerzijds en Elizabeth Cnoden anderzijds, (3) tussen wijlen Henricus van den Calfhovel enerzijds en Petrus zvw Henricus Everaets soen anderzijds, (4) tussen wijlen Thomas van Hijntham enerzijds en Johannes van Zoemeren anderzijds, het derde stuk land belast met een b-erfpacht van 1½ lopen rogge, Bossche maat.

Johannes Henricus Petrus et Godefridus fratres liberi quondam Johannis Coninc de Berlikem et Gherlacus de Cleve filius (dg: quon) Arnoldi de Cleve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis Coninc (dg: q) quinque sextas partes ad se spectantes in quatuor peciis terre sitis infra parochiam de Roesmalen quarum una inter hereditatem quondam Huberti dicti Ensen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Broc ex alio altera inter hereditatem Berneri filii (dg: quon) Henrici Berniers soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Cnoden ex alio tercia inter hereditatem (dg: Hen) quondam Henrici van den Calfhovel ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Henrici Everaets soen ex alio quarta inter hereditatem quondam Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex alio #site sunt# ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Cnode filio quondam Arnoldi Cnode genero dicti quondam Johannis Coninc promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione (dg: trium spijn) unius et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco ex tercia pecia terre dictarum quatuor peciarum terre solvenda de jure. Testes datum supra.

BP 1182 p 978v 03 do 14-09-1402.

De broers Johannes, Henricus en Petrus, kvw Johannes Coninc van Berlikem, Gheerlacus van Cleve zv Arnoldus van Cleve ev Katherina, en Arnoldus Cnode zvw Arnoldus Cnode ev Ermgardis, dvw voornoemde Johannes Coninc, verkochten aan Godefridus zvw voornoemde Johannes Coninc 5/6 deel in een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen een gemene weg enerzijds en Elizabeth dvw Theodericus Ranen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 9 schelling geld aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch.

Johannes Henricus et Petrus fratres liberi quondam Johannis Coninc de Berlikem Gheerlacus de Cleve filius Arnoldi de Cleve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris (dg: filie quondam Johannis) et Arnoldus Cnode (dg: filius qu) filius quondam Arnoldi Cnode maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Coninc quinque sextas partes ad se spectantes in pecia terre sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Theoderici Ranen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido filio dicti quondam Johannis Coninc promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu novem solidorum monete conventui sancte Clare in Busco ex dicta pecia terre solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 978v 04 do 14-09-1402.

De broers Johannes, Henricus en Godefridus, kvw Johannes Coninc van Berlikem, Gheerlacus van Cleve zv Arnoldus van Cleve ev Katherina, en Arnoldus Cnode zvw Arnoldus Cnode ev Ermgardis, dvw voornoemde Johannes

Coninc, verkochten aan Petrus zvw voornoemde Johannes Coninc 5/6 deel in een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Hintham, tussen Albertus Cleijs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Reijmboldus Reijmbouts soen, belast met een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, aan het klooster Porta Celi en een lijffrente van 40 schelling geld op het leven van Elizabeth swv voornoemde Johannes.

Johannes Henricus Godefridus fratres liberi quondam Johannis Coninc de Berlikem Gheerlacus de Cleve filius Arnoldi de Cleve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Arnoldus Cnode filius quondam Arnoldi Cnode maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Coninc quinque sextas partes ad ipsos spectantes in domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in (dg: parochia de Berlikem) Hijntham inter hereditatem Alberti Cleijs soen ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad hereditatem Reijmboldi Reijmbouts soen (dg: ex alio) ut dicebant hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Johannis Coninc predicti promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco conventui de Porta Celi exinde solvenda et vitali pensione XL solidorum monete ad vitam Elizabeth sororis dicti quondam Johannis exinde solvenda. Testes datum supra.